

Liite 1

Kaavin kunta

Yritysvaikutusten arviointilomake

Mistä päätöksistä tehdään aina arviointia? Pääsääntöisesti arvioinnin tarve määritetään tämän tunnistuslomakkeen avulla.

Mistä ei tehdä? Rutiinipäätökset, kuten erilaiset lakisääteiset luvat, yksittäiset pienhankinnat ja kaikkien osapuolten kannalta ennakoitavat toimenpiteet eivät vaadi arviointia. Henkilövalinnoissa ei tule suorittaa arviointia.

Arvioinnin laajuus Arvioinnin laajuus määräytyy Kyllä-vastausten määrän mukaan. En osaa sanoa-valinta (EOS) on tarkoitettu kysymyksille, joita ei ole mahdollista määrittää Kyllä- tai Ei-vastauksiksi.

Ei kirjallista arviointia, Mikäli Kyllä-vastauksia ei tule yhtään, ei kirjallista arviointia tarvitse tehdä. Yritysvaikutusten kartoittaminen on kuitenkin aina syytä todeta kirjallisesti.

Yritysvaikutusten tunnistamista helpottavat kysymykset

Kuntatason vaikutukset:

Kyllä Ei EOS

Koskeeko päätös hankintalinjauksia tai palvelutuotannon ulkoistamista?

Poikkeaako päätös aiemmasta linjasta kunnan päätöksenteossa?

Vaikuttaako päätös yritysten sijoittumiseen paikkakunnalla?

Vaikuttaako päätös kunnan vetovoimatekijöihin?

Vaikuttaako päätös yritysystävällisyyteen?

Vaikutukset elinkeinoelämään ja työllisyyteen: Vaikuttaako päätös toimiala- tai markkinarakenteeseen?

Vaikuttaako päätös elinkeinorakenteen monipuolisuuteen?

Vaikuttaako päätös yritysten toimintaedellytyksiin?

Vaikuttaako päätös työllisyyteen?

Yritystason vaikutukset:

Riippuuko yritystoiminnan aloittaminen tai jatkuminen päätöksestä?

Vaikuttaako päätös yritysten toiminnan kustannuksiin tai investointeihin?

Vaikuttaako päätös yritysten työvoiman saantiin?

Vaikuttaako päätös yritysten logistiikkaan?

Vaikuttaako päätös yritysten liiketoimintamahdollisuuksiin?

Vaikuttaako päätös yrityksen liiketoiminnan kannalta keskeisiin aikatauluihin?

Kaavin kunta

Asia: Kirjoita tähän

Toimielin: Kirjoita, kokous Kirjoita tekstiä

§: Kirjoita tekstiä

Valmistelijat: Kirjoita tekstiä

Esittelijä: Kirjoita tekstiä

Ennakoarvioinnin tarpeen arviointi

x Ennakoarviointi tarvitaan-> vaihtoehtotarkastelu päätösesityksenliitteeksi/
oheismateriaaliin

x Ennakoarviointia ei tarvita

	Päätösvaihtoehto 0 = (asialle ei tehdä mitään)	Päätösvaihtoehto 1 = (maksimivaihtoehto)	Päätösvaihtoehto 2 = (kompromissivaihtoehto)
Vaikutukset kuntalaisiin palvelujen käyttäjinä	Kirjoita tekstiä		
Vaikutukset henkilöstöön ja / tai osaamiseen			
Vaikutukset kunnan prosesseihin ja rakenteisiin			
Taloudelliset vaikutukset			
Vaikutukset yritystoimintaan/ yrittäjyyteen			
Vaikutukset ympäristöön			